

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานล้างรถบรรทุกขยะ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเดชอุดม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๙ กองสาธารณสุข และสิ่งแวดล้อม แผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ งบประมาณที่ตั้งไว้ ๕๐๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ๑.) งานก่อสร้างลานล้างรถบรรทุกขยะ ขนาด กว้าง ๒๐.๐๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มิถุนายน ๒๕๖๙ ราคา ๓๙๗,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง : แบบสรุปค่าก่อสร้างงานอาคาร
แหล่งที่มา : - ราคาพาณิชย์ : จังหวัดอุบลราชธานี ประจำเดือนพฤษภาคม ๒๕๖๙
- สอบราคาร้านค้า : ร้านไทวัสดุ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิทธิสวง บุปผาพันธ์)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนันทวัน แพงศรี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

งานก่อสร้าง :	ลานล้างรถบรรทุกขยะ
สถานที่ก่อสร้าง :	ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเดชอุดม
	ตำบลเมืองเดช อำเภอดุสิต จังหวัดอุบลราชธานี
เจ้าของงาน :	เทศบาลเมืองเดชอุดม
หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา :	กองช่าง เทศบาลเมืองเดชอุดม
แบบเลขที่ :	ข.27/69
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน :	1 ชุด
คำนวณราคากลางวันที่ :	29 มิถุนายน 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างลานล้างรถบรรทุกขยะ ขนาด กว้าง 20.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร	397,000.00	
สรุป	สรุปค่าก่อสร้าง	397,000.00	
ตัวอักษร	(สามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		

ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเดชอุดม ที่ ๑๖๔/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๙

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายสิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์)

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสิทธิสงวน บุปผาพันธ์)

ตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)

พงษ์

กรรมการ

(นางสาวนันท์วัน แพงศรี)

ตำแหน่ง

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

ตรวจสอบ

(นางกาญจน์ดิมนาน สาระสมศรี)

ตำแหน่ง

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดเทศบาลเมืองเดชอุดม

อนุมัติ

(นายสมพร บุญยั้ง)

ตำแหน่ง

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีเมืองเดชอุดม

ชื่องานก่อสร้าง : ลานล้างรถบรรทุกขยะ

ประเภทงาน : 1. ก่อสร้างลานล้างรถบรรทุกขยะ ขนาด กว้าง 20.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร

เจ้าของงาน : เทศบาลเมืองเดชอุดม

แบบเลขที่ : ข.27/69

คำนวณราคากลางวันที่ : 29 มิถุนายน 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน		
ก.	ประเภทงานอาคาร								
1	ขุดดิน	80.00	ลบ.ม		-	60.00	4,800.00	4,800.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	20.00	ลบ.ม	408.88	8,177.60	121.00	2,420.00	10,597.60	
3	ตะแกรงเหล็ก wiremesh	400.00	ตร.ม	26.28	10,512.00	6.00	2,400.00	12,912.00	
4	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	9.00	ตร.ม	529.28	4,763.52	163.00	1,467.00	6,230.52	
5	คอนกรีตโครงสร้าง	60.00	ลบ.ม	2,242.99	134,579.40	329.00	19,740.00	154,319.40	
6	Contraction Joint	80.00	ม.	86.77	6,941.60		-	6,941.60	
7	เหล็กฉาก ขนาด 75x75x9 มม.	45.00	ท่อน	1,375.18	61,883.10	835.80	37,611.00	99,494.10	
8	ลึกันสนิม ลีน้ำมัน	81.00	ตร.ม	65.44	5,300.64	39.00	3,159.00	8,459.64	
	รวมค่าต้นทุนประเภทงานอาคาร							303,754.86	
	รวมค่าต้นทุน							303,754.86	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายสิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์)

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสิทธิธวัช บุปผาพันธ์)

ตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวนันทวัน แพงศรี)

ตำแหน่ง

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

ตรวจสอบ

(นางกาญจนาทิพย์ สาระสมศรี)

ตำแหน่ง

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดเทศบาลเมืองเดชอุดม

อนุมัติ

(นายสมพร บุญยั้ง)

ตำแหน่ง

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีเมืองเดชอุดม